ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerințele cuprinse în documentația menționată, 

să executăm Servicii de proiectare privind expertizarea podului poziționat pe drumul M5 

frontiera cu Ucraina – Criva – Bălți – Chișinău – Tiraspol – frontiera cu Ucraina, km 307,950 

pentru suma fără TVA de 753.120,00 (șapte sute cincizeci și trei mii una sută douăzeci lei 00 

bani) MDL, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 150.624, 00 (una sută 

cincizeci mii șase sute douăzeci și patru lei 00 bani) MDL. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem 
lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere şi să terminăm lucrările în 
conformitate cu graficul de executare anexat, până la 20.04.2025.